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تولید سریال هایی درباره سرداران شهید، سازمان منافقین 
و فرار بنی صدر

معاون سیما از تولید سریال هایی درباره سرداران شهید محمد 
بروجردی، حسن باقری و صیاد شیرازی، سازمان منافقین و فرار 

بنی صدر خبر داد.
حمید شاه آبادی با اشاره به درخشش اثر فاخر موقعیت مهدی و 
دریافت شایسته سیمرغ بهترین فیلم جشنواره چهلم فجر در یادداشتی 
نوشت: فیلم فاخر موقعیت مهدی با نگاهی به بخشی از زندگی و شهادت 
سردار شهید مهدی باکری، نماینده افتخارآمیز رسانه ملی در چهلمین 

جشنواره فیلم فجر بود.
معاون ســیما با اعلام این خبر که در آینده نزدیک، مینی سریال 
عاشورا با روایت شجاعت و حماسه آفرینی لشگر ۳۱ عاشورا در سیما 
تماشــایی خواهد شد نوشته اســت: یکی از برنامه های سیما تولید 
مینی ســریال هایی همراه با یک نسخه ســینمایی است. رفتن سراغ 
بخش هایی از زندگی شهید باکری اولین تجربه معاونت سیما در این 

راه است که خوشبختانه موفقیت آمیز بود.
وی ادامه داد: دو مینی سریال دیگر با عنوان های عملیات مهندسی 
درباره سازمان منافقین و گریز با موضوع عزل و فرار بنی صدر نیز در 
نوبت تولید قرار دارند. همچنین در آینده نزدیک سریال هایی درباره 
ســرداران شهید محمد بروجردی، حســن باقری و صیاد شیرازی به 

مرحله تولید خواهند رسید.
رونمایی از »برسد به دست رهبرم«

آییــن رونمایی از کتاب »برســد به دســت  رهبرم« شــامل 
مجموعــه نامه هــای جوانــان و نوجوانان بــه رهبر انقــلاب، از 
 ســوی فرهنگســرای رازی با مشــارکت انتشــارات روایت فتح،
شــنبه ۲۳ بهمن با حضور حجت الاســلام میثم امرودی رئیس و 
جمعی از معاونان و مدیران سازمان فرهنگی هنری در فرهنگ سرای 

اندیشه برگزار شد.
حجت الاسلام میثم امرودی ضمن تبریک ولادت امام جواد )ع( و 
تشکر از همه کسانی که در برپایی این مراسم نقش داشته اند گفت: 
امام خمینی در دهه فجر سال ۱۳۵۷ تجربه موفقی داشتند و این 
تجربه ماحصل رابطه زیبایی بود که بین امام و امت شکل گرفته بود. 
این رابطه مثل یک رابطه عاشق و معشوقی، مرید و مرادی بود. وقتی 
مردم به خیابان ها ریختند و انقلاب شد، اکثر این افراد جوان ها بودند.

وی افزود: بعد از پیروزی انقلاب اســلامی ایران جنگ شــروع 
شــد. امام در اینجا کمک می خواهد و بــاز جوان ها و نوجوان ها به 
میدان می آیند. امام خوب می دانســت روی چه کسانی حساب باز 
کند. ما ۳۵ هزار شهید دانش آموز داریم. شما به خوبی امتحانتان را 
برای دین، کشور، اسلام و... پس داده اید. حجت الاسلام سعید صلح 
میرزایی مسئول دفتر حفظ و نشر آثار آیت الله خامنه ای در قم نیز 
ضمن تبریک ولادت امام جواد)ع( گفت: خیلی تشکر می کنم از این 
اقدام بسیار خوبی که دوستان ما در سازمان فرهنگی هنری، انجام 
داده اند. وقتی برای نوجوان و جوان ما یک رابطه قلبی با رهبرش ایجاد 
می شود، حرکت او در مسیر حرکتی است که نوجوان های گذشته 
ما رفتند و برخی به شهادت رسیدند و برخی آزاده و جانباز شدند.

در پایان مراسم سارا عرفانی از اعضای داوران پویش »نامه ای به 
رهبرم« بیانیه هیأت داوران را قرائت کرد و از ۶ نفر برگزیده؛ ریحانه 
عابدی، زهرا گرجی، آیلار رفیعی، صوفیا کریمی، قاســم حسینی و 

رامتین پسرلکو به عنوان نفرات اول تا ششم تقدیر شد.
اکران برخط »منصور« به صورت رایگان 

اکران آنلاین و رایگان فیلم سینمایی »منصور« ساخته سیاوش 
ســرمدی و به تهیه کنندگی جلیل شــعبانی از ساعت ۸ صبح 

سه شنبه ۲۶ بهمن در تلوبیون پلاس آغاز می شود.
»منصور« با نگاهی به بخش هایی از زندگی شهید ستاری و طراحی 
و تولید اولین جنگنده کاملًا ایرانی ســاخته شــده و در آن بخش های 
ناگفته ای از هشت سال دفاع مقدس روایت شده است. محسن قصابیان 
نقش شهید ســتاری را ایفا می کند و لیندا کیانی، حمیدرضا نعیمی، 
علیرضا زمانی نســب، سید جواد هاشمی، مهدی کوشکی و قاسم زارع 
دیگر بازیگران این فیلم هستند. این فیلم نخستین بار در سی ونهمین 
جشــنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و در دو بخش بهترین جلوه های 
ویژه بصری و بهترین کارگردان اول، نامزد سیمرغ بلورین شد. در بخش 
مسابقه تبلیغات سینمای ایرانِ جشنواره چهلم هم حبیب مجیدی برای 
عکس های فیلم »منصور« سیمرغ بلورین بهترین عکس فیلم را دریافت 
 کرد. فیلم ســینمایی »منصور« از محصولات سازمان رسانه ای »اوج«،
از ۱۹ آبان در سینماهای سراسر کشور اکران شد و فروش ۳۱ میلیارد 
ریالی را ثبت کرد. این فیلم هشــتمین فیلم پرفروش سال ۱۴۰۰ در 

اکران است.
اهدای متفاوت 

جوایز برگزیدگان جایزه شهید غنی پور
جوایز برگزیدگان و تقدیرشدگان جشنواره ادبی شهید حبیب 
غنی پور در محلی که نویسندگان تعیین کنند، اهدا خواهد شد.
به گزارش فارس،  محمد ناصری دبیر جشنواره ادبی شهید غنی پور 
بیان داشت: با توجه به شرایط جدید کرونایی )سویه امُیکرون( و به لحاظ 
ضرورت رعایت پروتکل های مربوطه، احتمالاً امسال هم مراسم حضوری 
برگزار نمی شــود و مثل دو دوره قبل از ساعت ۱۰ صبح روز برگزاری 
مراســم، اسامی برگزیدگان را اعلام و در پایگاه ادبی شهید غنی پور به 

آدرس www.habibghanipoor.ir  اطلاع رسانی خواهد شد.
وی افزود: اســتمرار حرکتی که از سال ۱۳۷۶ با نام شهید حبیب 
غنی پور و با مدیریت زنده یاد امیرحسین فردی و همت اعضای شورای 
نویسندگان مسجد جوادالائمه)ع( آغاز شده است، برایمان خیلی مهم 
است و همان گونه که در دو سال گذشته، با وجود شرایط کرونایی، این 
جشنواره را دقیقاً منطبق بر استانداردهای مربوطه دنبال و اجرا کرده ایم، 
مقید هستیم که در هر شرایطی جشنواره ادبی شهید حبیب غنی پور را 

در زمان مقرر آن برگزار کنیم.

علامه محمدتقی جعفری)ره(: تنها نیایش اســت که 
می توانــد غربــت مرگبار ما را به انس با جهان هســتی 

تبدیل کند.

هدیه به خوانندگان

شمیمی از روضه خُلد علوی)ع(
جهان امروز مســیری که در پیش رو دارد، انحطاط و تباهی اســت  و به 
مدد مرکب ناهموارِ جهالت مدرن به شــدت از اخلاق و معنویت دور می شود؛ 
فاصله گرفتن از ارزش ها و پیدایش مکاتبِ دین گریز، انسان مدار و لذت محور، 

دیری ست انسانیت را رو به زوال کشانیده و حقایق را به مسلخ برده است. 
با این وجود، فطرت انسانی قابل استحاله و تغییر نیست و آدمی در ذات خود 
پیوسته تشنه عدالت و معنویت بوده و هست. آنچه روح الهی انسان ها را سیراب 
می سازد و به علاج قطعی نزدیک می کند، اقتدا به انسان کامل و پیروی از الگویی 

است که مطابق با فطرت بشری باشد. 
به اعتقاد شــیعه، خداوند مهربان قابلیت اقتــدا را در وجود مقدس چهارده 
معصوم علیهم الســلام قرار داده اســت. دلیل چنین مدعایی آن است که هر گاه 
انســانی - ولو بی اعتقاد به مکتب شــیعه - در برابر فضایل بیکران سلطان اولیا 
علی بن ابی طالب علیه السلام قرار بگیرد، محو آن وجود سراپا نور شده و ذره وار 

مجذوب آن خورشید فروزان حقیقت می گردد. 
دانشــمندان اهل تســنن در طول قرن ها در تألیفات خــود هنگامی که به 
امیرمؤمنان علیه الســلام رســیده اند، قلم را بر عرصه صفحات رها نموده و حجم 
عظیمی از کتاب های خود را به آن شــخصیت باعظمت اختصاص داده اند. ده ها 
شرح نهج البلاغه از سوی عالمان اهل تسنن به رشته تحریر درآمده و بسیاری از 
آنان کتاب های مستقلی در فضایل علی علیه السلام تألیف کرده اند. بلکه محققان 
و خاورشناسانِ دیگر ادیان نیز در آثار خود تعبیرهای بسیار زیبا و بدیعی از امام 
علی)ع( دارند. آری! صدها کتاب از سوی کسانی تألیف شده که پیرو اعتقاد شیعی 
نیســتند اما خاندان پیامبر)ص( و در رأس آنها امیر مؤمنان)ع( را مظهر فضایل 

می دانند و در برابر او اختیار از کف می دهند.
قرن هاســت فطرت بشریت در جســت وجوی علی)ع( است. شخصیتی که 
»زهــد« و »عدالت« و »حکومــت« را به هم آمیخت و قاعــده ای حیرت افزا از 
زمامداری را بنیان افکند. نیز »چشم پوشی« و »گشاده دستی« و »شفقت« را در 
عرصه همزیستی به کار گرفت و راه و رسم تعامل انسان ها با یکدیگر را آموخت و 
در میدان نبرد، گذرگاهِ »جهاد« و »شجاعت« و »شهادت جویی« را برای طالبان 

فضیلت گشود.
علی)ع( اقیانوس بیکرانی است که جرعه های نوشینش به پیمایش نمی آید. 
کهکشانی باشکوه است که اختران پرفروغش بی شمارش است و سپهر افراشته ای 

است که شهباز عقل در گستره وهم انگیز آن پر می ریزد.
در مدح تــو ای مظهر اضداد چه گوییم

بالاســت مقام تو و گفتار قصیر اســت
سیمای امیرمؤمنان علیه السلام در آیات و روایات

- خداونــد خود در قرآن، امام علــی)ع( را به زیباترین نام ها ســتوده و به 
والاترین اوصاف معرفی فرموده است: 

نبأ عظیم - صاحب الامر - دارای علم الکتاب - صراط مستقیم - صالح المؤمنین 
- خیر البَریهّ - جان پیامبر - حبل الله - اذُُن واعیه - شاهد رسالت - هادی امت 

- در زمره سابقین، راکعین، صادقین، خاشعین، متّقین، فائزون. 
- همچنین در آیات بسیاری او را مدح و تمجید فرموده است مانند: 

 آیه مباهله، آیه ولایت، آیه مَودّت، آیه تبلیغ، آیه اکمال دین، آیه مســاجد 
الله، آیه سِــقایهًْ الحاجّ، آیــه تطهیر، آیه برائت، آیه نجوا، آیــه لیلهًْ المبیت، آیه 
مســئولون، آیه وُدّ، آیه عــذاب واقع، آیه قتِال)کفــی الله المؤمنین القتال(، آیه 
صدّیقون، آیه نور)کِفلیَن(، آیه انفاق، آیه محبت)مَن یرتدّ منکم(، آیه اهل الذکر، 

آیه مَرَجَ البحرین، آیه یحَسُدون، آیه تأویل)راسخون(، سوره دهر و...
- رسول گرامی اسلام)ص( نیز در روایات فراوانی از علی علیه السلام تجلیل 

فرموده است روایاتی مانند:
حدیث ثقلین، حدیــث مدینهًْ العلم، حدیث منزلــت، حدیث طیر، حدیث 
یوم الدار، حدیث وصایت، حدیث رایت)در جنگ خیبر(، حدیث ســفینه، حدیث 
لوح، حدیث شــجره، حدیــث خاصف النعل، حدیث غدیر، حدیث ســدالابواب، 

حدیث مؤاخات)برادری(
- پیامبــر اعظم)ص( در روایــات فراوانی از مولی الموحدین ســتایش های 

بی مانندی فرموده است:
اعلم امت، ولیّ مؤمنین، برترین قضاوت کننده، نخستین نماز گزار، صاحب 
صراط و میزان، اختر هدایت، پدر امت، ممسوس فی ذات الله، همانند کعبه، برادر، 
وصی و خلیفه پیامبر، محبوب ترین مردان، مدار حق، همراه قرآن، جایگاه اسرار 
نبی)ص(، همچون انبیای عظام، کلمه طیبه، محبوب خدا، مایه مباهات خداوند، 
امام خلق، مولای مردمان، پیشــوای مؤمنان، راهنما به سوی بهشت، زوج بتول، 
امیر نیکان، کشــنده فاجران، یعسوب مسلمانان، رهبر سپید رویان، صدیق اکبر، 

فاروق، سیف الله و... 
گوشه ای از فضایل امیرمؤمنان علیه السلام*

آن حضرت در جنگ بدر کبری شــجاعان لشکر کفر را از دم تیغ گذراند تا 
نیمی از کشتگان به شمشیر او بر خاک افتادند و نیم دیگر را سپاه مسلمانان به 

مدد ملائک به هلاکت رسانیدند.
در جنگ احد مردم گریختند اما علی)ع( ماند و با تمام وجود از پیامبر)ص( 
دفاع کرد. زخم های عمیق برداشــت و شمشــیرش شکست تا آنگاه که جبرئیل 
در آســمان ندای لا فتی الا علی بلند کرد. در جنگ احزاب که تمام کفر در برابر 
اسلام قد برافراشته بود، علی)ع(، عمرو بن عبدود آن پهلوان شجاع عرب را به دیار 
نیستی فرستاد. و در جنگ خیبر، دروازه عظیم آن دژ تسخیر ناپذیر را از جا کند 
و چهــل گام دورتر انداخت، مرحب یهودی را به خاک افکند و قلعه های خیبر را 
فتح کرد. در دیگر غزوه ها نیز پیوسته پیروزی سپاه اسلام به دستان معجزه آسای 

امیر مؤمنان حاصل می شد.
اما در وصف علم بیکرانش فرمود رسول خدا)ص( هزار باب از علوم را بر من 
گشــود که از هر کدام هزار باب دیگر باز می شود. و نیز می فرمود از من بپرسید 
که من به راه های آســمان از زمین آگاه ترم. گاه دست بر سینه مبارک می نهاد و 
می فرمود: »إنّ هیهُنا لعَِلماً جَمّا ؛ به راستی که اینجا از علم بسیاری آکنده است.«

امام متقیــن در زهد یگانه دهر بود. غذایش ناگوار و جامه اش خشــن بود. 
هیچ گاه در مقابل دو کاری که خشنودی خداوند در آنها بود قرار نگرفت، مگر آنکه 
سخت ترین آنها را برگزید. در طول حیات خود خشتی بر خشت ننهاد و مالی از 
خود به جای نگذاشت. از دسترنج خویش هزار برده خرید و آزاد کرد. معاویه در 
وصف او می گفت اگر علی انباری مملو از طلا و انباری از کاه داشته باشد، طلا را 

با بخشش و احسان خود زودتر به پایان می رساند. 
او سید عابدین و مصباح مجتهدین بود و هر شب هزار رکعت نماز می گزارد. 
آنچنان هنگام عبادت، غرق در مناجات محبوب می شد که در نماز تیر را از پای 

مبارکش خارج ساختند و او التفاتی نفرمود.
امیر مؤمنان)ع( مهربان ترین مردم بود و پیوســته تبســم بر لب داشت. در 
جنگ  جمل هنگامی که بر دشمنانی چون مروان بن حکم و عبدالله بن زبیر دست 
یافت و آنان را به اســارت درآورد، همگی را آزاد ساخت و در صدد انتقام برنیامد. 
در جنگ صفین ســپاه معاویه آب را بر لشکر امیر مؤمنان بست و آن حضرت با 
یک حمله نهر را آزاد ســاخت اما مانع شــامیان از آب نشد. آن حضرت حتی در 

بستر شهادت نیز سفارش های اکید در باره قاتل خود می فرمود.
حیات طیبه مولی الموحدین سراســر شگفتی و مملو از اعجاز می باشد و آن 

حضرت به معنای تام کلمه مظهر العجائب است: 
- میلاد باشکوهش در خانه خدا و شهادت مظلومانه اش در محراب مسجد و 

در شب قدر صورت گرفت.
- آن حضرت با هیچ مبارزی به نبرد نپرداخت مگر آنکه بر او پیروز شد و در 

هر جنگی شرکت کرد، دستاورد آن فتحی مبین بود.
- او امیر بیان اســت و زیباترین ســخنان را در اوج فصاحت و بلاغت ایراد 
فرموده اســت. امام علی)ع( سخنان اعجاب انگیزی مانند خطبه بی الف و خطبه 
بــدون نقطه دارد که فی البداهه ایراد فرموده که هر یک مشــحون از حکمت و 

دانش است. 
و ســرانجام باید اذعان نمود هر کدام از اوصاف امام المتقین)ع( مانند علم، 
عبادت، زهد، حکمت، ســخاوت و... از خوارق عــادات و از جمله اعجازهای آن 

بزرگوار به شمار می روند.
کتاب فضل تو را آب بحر کافی نیســت

که تر کنم سر انگشت و صفحه بشمارم
سید ابوالحسن موسوی طباطبایی

________________________
* این قسمت با مراجعه به کتاب شریف منتهی الامال نگاشته شده است.

معیارهای ارزش گذاری در اسلام
»اموال و اولاد شــما، هرگز شــما را نزد ما مقرب نمی سازد، 
جز کسانی که ایمان بیاورند و عمل صالح انجام دهند که برای 
آنها پاداش مضاعف، در برابر اعمالی است که انجام داده اند و 
آنها در غرفه های)بهشتی( آسوده خاطر خواهند بود. )پس عامل 

تقرب در نزد خداوند ایمان و عمل صالح است(«.
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صفحه 3
دو شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۰ 
۱۲ رجب ۱۴۴3 - شماره ۲۲۹۶۶

اخبار ادبی و هنری

در پرتو وحی

در جلســه هیئت دولت میزان و ضوابط 
پرداخت پاداش پایان سال ۱۴۰۰ کارکنان و 

بازنشستگان دولت تعیین شد.
هیئــت دولت در جلســه بعدازظهــر دیروز 
)یکشــنبه( خود میزان و ضوابط پرداخت پاداش 
پایان سال ۱۴۰۰ )عیدی( کارکنان و بازنشستگان 

دولت را تعیین کرد.
با تصویب هیئت وزیران، به دستگاه های اجرایی، 
نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات و سازمان انرژی 
اتمی ایران اجازه داده شد به کارمندان خود )اعم 
از رسمی، ثابت، پیمانی، خرید خدمت، قراردادی و 
موقت( و اعضای هیئت علمی دانشگاه  ها و مؤسسات 
آمــوزش عالی و تحقیقاتی و قضات که بطور تمام 
وقت اشــتغال به کار دارند )به استثنای کارگران 
شاغل در کارگاه های مشمول قانون کار(، مبلغ ثابت 

۱۶ میلیون ریال به نسبت مدت خدمت تمام وقت 
در سال ۱۴۰۰ به عنوان پاداش آخر سال )عیدی( 
در بهمن ماه ســال جاری از محل بودجه مصوب 

دستگاه های اجرایی پرداخت نمایند.
پرداخت پاداش آخر سال )عیدی( به کارکنان 
خرید خدمت، قراردادی و موقت به نسبت خدمات 
تمام وقت آنان در ســال ۱۴۰۰ بوده و در هر حال 
میزان عیدی این گونه افراد از ۵۰ درصد رقم مذکور 

کمتر نخواهد بود.
علاوه بــر این، میــزان پرداخت پــاداش آخر 
ســال )عیدی( بازنشستگان، مســتمری بگیران، 
حقوق وظیفه از کارافتادگی، حقوق وظیفه وراث 
مستخدمین متوفای مشمول صندوق بازنشستگی 
کشوری، سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح 
و ســایر صندوق های بازنشســتگی و نیز شهدا و 

 جانبــازان از کار افتــاده کلی نیز بــه مبلغ ثابت
۱۶ میلیون ریال حسب مورد از محل بودجه مصوب 
صندوق بازنشستگی یا دستگاه اجرایی ذیربط قابل 

پرداخت است.
عیدی بازنشستگان مشمول صندوق بازنشستگی 
کشوری که در سال ۱۴۰۰ حق عائله مندی، اولاد و 
بیمه خدمات درمانی آنها را صندوق مذکور پرداخت 
نموده، توسط آن صندوق قابل پرداخت است و سایر 
مواردی که مشمول صندوق های یاد شده نیستند، 
از محل اعتبارات دستگاه اجرایی، سازمان یا شرکت 

دولتی ذی ربط قابل پرداخت است.
لازم به ذکر اســت خدمت نیمه وقت بانوان از 
لحاظ اجرای این تصویبنامه، تمام وقت محســوب 
می شود و معلمان حق التدریس نیز نسبت به ساعات 

تدریس مشمول این تصویبنامه خواهند بود.

همچنیــن شــرکت های دولتــی موظفند از 
پرداخت هر مبلغی تحت عنوان عیدی یا عناوین 
مشــابه علاوه بر مبلغ مذکور به مدیران و اعضای 
هیئت مدیره خودداری کنند و سازمان حسابرسی 
یا حسابرسان قانونی شرکت ها نیز مکلفند نظارت 
لازم در ایــن خصــوص را اعمال و موارد خلاف را 

گزارش کنند.
به مشــمولین این تصویب نامه که براســاس 
قوانین و مقررات مربوط از کمک هزینه عائله مندی 
و اولاد برخوردار می باشــند، علاوه بر مبلغ عیدی 
موضوع مصوبه، در راســتای حمایــت از خانواده 
مبالغی به شــرح زیر توسط مرجع پرداخت کننده 
عیدی به این شرح پرداخت می شود:- بابت همسر 
مبلــغ ثابت ۴ میلیون ریال- بابت هر فرزند تحت 

تکفل مبلغ ثابت یک میلیون و ۵۰۰ هزار ریال.

با صدور پیامی تأکید شد

ابراز خرسندی رهبر انقلاب 
از اقدام افتخارآفرین تولیدکنندگان نوشت افزار ایرانی

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در پیامی با ابراز خرسندی از اقدام افتخار آفرین تولیدکنندگان نوشت افزار 
ایرانی، تولید با کیفیت این محصول را برای هر کشوری مایه افتخار دانستند.

متن پیام رهبر انقلاب که صبح روز گذشــته در آیین پاسداشــت جریان نوشت افزار ایرانی اسلامی منتشر شد، به این 
شرح است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
نوشت افزار، در شمار کالاهای حیاتی برای امروز و فردای هر کشور است. تولید باکیفیت آن نیز برای کشور تولید کننده، 
مایه  افتخار اســت. از این که مجموعه هایی در کشــور ما بر این اقدام افتخارآفرین همت گماشــته و گام های موفقیت آمیز 

برداشته اند، خرسندم و پایداری آنان در این راه را از خداوند متعال مسئلت می کنم. توفیقاتتان مستدام باد ان شاءالله.
سیّدعلی خامنه ای
۱۴۰۰/۱۱/8

در جلسه هیئت دولت انجام شد

تعیین میزان و ضوابط پرداخت پاداش پایان سال ۱۴۰۰ كاركنان و بازنشستگان دولت

رئیس  ســتاد کل نیروهای مسلح می گوید 
هرچه زمــان از دوران دفاع مقدس می گذرد، 
اهمیت، ارزش و جایــگاه این حادثه بزرگ در 
تاریخ کشور، تاریخ منطقه و حتی جهان بیشتر 

مشخص می شود.
سرلشکر محمد باقری رئیس  ستاد کل نیروهای 
مسلح در دهمین جلسه هیئت امنای بنیاد حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس که صبح دیروز در موزه 
ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار شد، ضمن 
گرامیداشت ایام الله دهه فجر، گفت: از همت و حضور 
شــکوهمند ملت بزرگ ایران در یوم الله ۲۲ بهمن و 
همچنین تلاشــی که دستگاه های ذی ربط در جهت 
برگزاری این مراســم انجام دادند، تشــکر و قدردانی 
می کنیم. یاد و خاطره حضرت امام خمینی)ره( بزرگ 
فجرآفرین تاریخ کشور و جهان را گرامی می داریم و 
همچنین رحمت و رضوان الهی را برای روح بلند ایشان 

از پروردگار عزیز طلب می کنیم.
رئیس  ستاد کل نیروهای مسلح افزود: همچنین یاد 
و خاطره همه شهیدان عزیز را که از بدو شکل گیری 

انقلاب اسلامی تاکنون این جریان و پرشکوه انقلاب 
و انقلابی بودن و انقلابی ماندن را جاری نگه داشته اند، 
گرامی می داریم و امیدواریم که خداوند همه مشتاقان 

این راه را به آرزوی خود برساند. حقیقت این است که 
هرچه زمان از دوران دفاع مقدس می گذرد، اهمیت، 
ارزش و جایگاه این حادثه بزرگ در تاریخ کشور، تاریخ 

منطقه و حتی جهان بیشتر مشخص می شود.
وی اضافه کرد: شــاید در آن دوران و یا در ادوار 
نزدیــک به دوران دفاع مقــدس اهمیت این جریان 
تاریخی آن قدر برجسته و مشخص نبود؛ اینکه چگونه 
ملتی که تازه از ظلم و ستم حکومت سیاه پهلوی آزاد 
شــدند و در طول گذشت یک سال و نیم از حکومت 
نوپای اســلامی، درست در زمانی که مشغول تثبیت 
نظام، انقلاب و کشورشان بودند و با توطئه های داخلی 
مقابله می کردند به ناگاه با یک تهاجم سنگین از جانب 
استکبار جهانی و حمایت بیش از ۳۰ کشور از یک رژیم 
ظالم متجاوز، مواجه شدند و بخشی از خاک کشورشان 

را از دست دادند و آسیب فراوانی دیدند.
رئیس  ستاد کل نیروهای مسلح افزود: این جنگ 
بــرای ملت ایران با تحریم های همه جانبه همراه بود؛ 
اما ملت بزرگ ایران با دست خالی و استعانت از لطف 
و کمــک خداوند و تکیه بر مــردم و توان داخلی و 
همت مضاعف توانست در برابر ناملایمات و سختی ها 
ایســتادگی کند و این پیروزی بــزرگ را برای خود 

رقم بزند.

با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
۱۰ سامانه دفاعی ارتقاءیافته موشکی و مهماتی 
در حوزه رزم زمینی، ساخت متخصصان سازمان 

صنایع دفاع رونمایی شد.
امیر محمد رضا آشــتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مســلح در این مراســم که با حضور معاونین 
و مدیران صنعت دفاعی در مجموعه ســازمان صنایع 
دفاع برگزار شد، با تبریک ایام الله دهه مبارک فجر و با 
گرامیداشت یاد و خاطره یک هزار شهید صنعت دفاعی 
طی ســخنانی اظهار داشــت: امروز جمهوری اسلامی 
ایران به برکت خون شــهیدان و با تأسی به قرآن کریم 
و اهل بیت عصمت و طهارت صلوات الله علیهم اجمعین 
و همچنین تدابیر و منویات مقام معظم فرماندهی کل 
قوا)مدظله العالی( یک قدرت محض در غرب آسیا و یک 

قدرت تاثیر گذار در عرصه های بین المللی  است.
به گزارش فارس، وی با بیان اینکه بشــر همواره به 
دنبال حیات طیبه است و در طول این مسیر پرمخاطره 
پیوسته با خیر و شر و تهدیدات متنوع مواجه می شود، 
گفت: این روند از ابتدای خلقت وجود داشته و در آینده 

نیز وجود خواهد داشت.

امیر آشــتیانی افزود: یکی از مولفه هــای اثرگذار 
در ارتقای توان دفاعی نیروهای مســلح، بهره مندی از 
ســامانه ها، محصولات و تجهیزات کارآمد در مقابله با 
تهدیدات دشمن به ویژه در حوزه رزم است، لذا تغییرات 

در صحنه نبرد، ابزارهای متناسب جهت پاسخگویی را 
می طلبد که ضروری اســت برای حفاظت و صیانت از 
کشور و مردم زمینه های ارتقای توانمندی های نظامی 

را فراهم نمود.

وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به 
اینکه سازمان صنایع دفاع می بایست هوشمند سازی و 
افزایش برد ســامانه های دفاعی را به عنوان یک راهبرد 
اصلی همواره مد نظر قرار دهد، خاطرنشان کرد: امروزه 
با تلاش های انجام گرفته در این سازمان، رویکرد »یک 
شلیک یک هدف« و درگیری عملیاتی در فاصله دورتر 
به حول و قوه الهی در ۱۰ عنوان از ســامانه های دفاعی 

تولیدی تحقق پیدا کرده است.
گفتنی است، سامانه های دفاعی رونمایی شده شامل 
انواع موشــک های استقراری، محمول بالگرد و پهپاد با 
مشخصات و مختصات گوناگون متناسب با نیازمندی های 
دفاعی و همچنین مهمات هوشــمند دوربرد و نقطه زن 
توپخانه ها و خمپاره اندازها می باشد که افزایش برد و دقت 

در انهدام هدف از خصوصیات اصلی آنها است.
در این مراســم، بر اســاس تحقق رویکرد »ارتقاء 
متحرک« در سازمان رزم نیروهای مسلح و خودکفایی 
و بومی ســازی محصولات مورد نیــاز نیروها »خودرو 
راهکنشــی ارس۳« با ویژگی هــای خودروهای نظامی 
نوین و طراحی جدید تک کابین و دو کابین، در فرایند 

تولید انبوه قرار گرفت.

سخنگوی دولت گفت: سیاست خارجی 
نتیجه گــرا، بدون امید بســتن به وین و 
نیویورک، تحریم را ناکارآمد و خنثی کرده 

و ملت ایران پیروز این نبرد است.
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت با انتشار 
مطلبی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: 
اذعان رسانه های غربی به رکوردشکنی صادرات 
نفت ایران طی ســه سال اخیر، نشانه دیگری از 

شکست فشار حداکثری علیه ملت ایران است.
وی تصریح کرد: سیاست خارجی نتیجه گرا، 
بدون امید بســتن به وین و نیویورک، تحریم را 
ناکارآمد و خنثی کرده اســت. ملت ایران پیروز 

این نبرد است.
سخنگوی دولت همچنین در گفت وگویی با 
فارس با اشــاره به مفاهیم دیکتاتوری رسانه ای، 
اظهار داشت: استفاده از زور و سلطه برای پیشبرد 
اهداف تنها محدود به فضای نظامی یا سیاســی 
نیست. در حوزه رسانه هم همین گونه است. برخی 
مراکز قدرت و ثروت نه تنها با استفاده از ابزار رسانه 
این قدرت و ثروت خود را حفظ و تقویت می کنند، 
که حتی در حوزه رسانه هم اجازه ورود واقعی به 

سایر نگاه ها و تفکرات را نمی دهند.
شبکه های فارسی زبان خارج نشین

 و تکمیل پروژه های فشار علیه مردم 
وی ادامه داد: حدود ۳۰۰ شــبکه تصویری و 
صوتی و اینترنتی فارسی زبان در خارج با بودجه 
و حمایت کشــورهایی که هیچ شهروند فارسی 
زبانی ندارند مدیریت می شود. دلیل این سرمایه 
گذاری، تمرکز فعالیت و حمایت جدی چیست؟، 
روشن است که وجه اشتراک این فعالیت گسترده 
این رســانه ها، اهداف و منافعی است که از سوی 
گردانندگان آنها تعیین می شود و در حوزه های 
مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی مسیری که 
مطلوب حامیان آنهاست را هموار می کند یا مانع 
از ظهور و بروز نگاه های مقابل یا رقیب می شوند.

سخنگوی دولت گفت: انبوه شبکه های مجازی 
هم که در ســال های اخیر از ســوی کاربرانی در 
همین کشورها مشغول فعالیت شده اند، در کنار 
اقدامــات متعدد غیررســانه ای مثل تحریم های 
اقتصادی و دشمنی ها و خرابکاری های گسترده، 
کمک کار دیکتاتوری رسانه ای به حساب می آیند.

بهادری جهرمی افزود: این کاربران سفارشی 

یا مدیریت شده، خواسته یا ناخواسته در مسیری 
حرکــت می کنند که ســایر پروژه های تهاجمی 
علیه مــردم ایران را تکمیل کننــد. دیکتاتوری 
رســانه ای تکمیل کننــده ســایر خرابکاری هــا 
اســت. با استبداد در رســانه است که فشارهای 
 نظامی، اقتصادی، فرهنگــی و اجتماعی به ثمر

می نشیند.
سخنگوی دولت افزود: اگر دشمنان از تهاجم 
نظامی، اقتصادی و فرهنگی علیه ما نتیجه گرفته 
بودند، و اگر رشد شتابان ایران اسلامی رخ نمی داد، 
اساسا نوبت به جنگ نرم و دیکتاتوری در رسانه 
برای ایجاد مانع در مسیر رشد شتابان جمهوری 

اسلامی ایران نمی رسید.
وی تصریح کرد: یکی از کارکردهای دیکتاتوری 
رسانه ای، بزک کردن دشمنان و نمایاندن چهره ای 
معقول و خیرخواه از دشمن ترین دشمنان ملت 
ایران است. بزرگ نمایی مشکلات، به حاشیه راندن 
دستاوردها و ارزش زدایی از اقدامات ارزشمند افراد 
خــدوم در کنار میدان دادن به تفکرات و افرادی 
که دغدغه اسلامی- ایرانی ندارند، از دیگر نتایج 

دیکتاتوری و بزک رسانه ای است.

فوریت و قطعیت جهاد تبیین
 یک نیاز منطقی

بهادری جهرمی با اشــاره به راه کار برون رفت 
از این فضا، گفت: فوریت و قطعیت جهاد تبیین، 
نه تنها یک ضرورت حتمی بلکه یک نیاز منطقی 
در چنین فضایی است. گذار از این پیچ تاریخی و 
قرار گرفتن در مدار تمدن نوین اسلامی - ایرانی 
بدون توجه ویژه به رسانه و تبیین در رسانه ممکن 
نیست. استفاده از روش های نوین در اطلاع رسانی 
و بها دادن به فناوری های ارتباطاتی و تلفیق هنر 
با رسانه، می تواند تهاجم ترکیبی دشمن را بی اثر 

یا لااقل کم اثر کند.
ســخنگوی دولت با بیان اینکــه از آن جایی 
که مهم جلوه دادن مســتمر حاشیه ها و غفلت از 
راهکارهای اصلی، یکی از اهداف تهاجم ترکیبی 
و دیکتاتوری رســانه ای است، گفت: پرداختن و 
اطلاع رســانی پیرامون مشکلات نظری و عملی 
دشــمنان در کنــار نیفتادن در تله حواشــی و 
پرداختن به امور اصلی با هم افزایی و انســجام و 
استحکام داخلی هم بسیار مهم است که باید به 

آن توجه ویژه داشت.

با حضور وزیر دفاع انجام شد

رونمایی از ۱۰ سامانه دفاعی ارتقاءیافته موشکی در حوزه رزم زمینی

سرلشکر باقری:

جایگاه حادثه بزرگ دفاع مقدس هر روز بیش از پیش مشخص می شود

سخنگوی دولت:

سیاست خارجی نتیجه گرا، تحریم را ناكارآمد و خنثی كرده است

همدان- خبرنگار کیهان:
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه امروز وقتی مقام 
معظم رهبری از جهاد تبیین سخن می گویند 
خود ایشان در وســط این میدان ایستاده و 
علیه دشــمنان شمشــیر می زند گفت: باید 

دستاوردهای نظام برای مردم بیان شود.

احمدحسین  والمســلمین  حجت الاســلام 
فلاحــی در جمع خبرنگاران بــا بیان اینکه ۴۳ 
سال از انقلاب گذشــته و هنوز بخشی از افکار 
عمومــی از اقدامــات صورت گرفته درکشــور 
بی اطلاع هســتند افزود: همه موظفند در مقابل 

هجمه های دشمن از کیان اسلامی دفاع کنند.
وی در ادامه با اشــاره بــه اینکه نمایندگان 

مجلس انقلابی تــلاش کرده اند تا کارها اصولی 
و براســاس مطالعه پیش رود عنوان کرد: با این 
تفکر جلوی هدر رفت بســیاری از منابع گرفته 
شــده اســت به طوری که در همدان از اجرای 
برخی پروژه ها که به صورت غیرکارشناسی بود، 

جلوگیری شد.
نماینده مردم همــدان و فامنین در مجلس 

شورای اسلامی درخصوص مشکلات طرح مسکن 
ملی در همدان، یادآور شــد: در دولت دوازدهم 
مشــکل تامین زمین حل نشــده باقی ماند و در 
حال حاضر بســیاری از استان ها با مشکل تامین 
 زمین روبه رو هســتند به طوری کــه در همدان

از ۲۰ هزار نفر ثبت نامی تنها برای هزار و ۵۰۰ نفر 
زمین اختصاص یافت که نصف آن هم غیرفنی بود.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی: 

رهبری در وسط میدان جهاد تبیین ایستاده است

آیین همدلی با هموطنان سیل زده جنوب و جنوب شرقی کشور به 
همت ســازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر و همکاری یک مؤسسه 
خیریه با اهدای سه هزار و ۶۰۰ بسته غذایی یک ماهه به سیل زدگان 

برگزار شد.

آئین همدلی جمعیت هلال احمر
با هموطنان سیل زده كشور

در سالروز طلوع آفتاب ولایت از کعبه
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